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Сдать квартиру за 60 000 рублей на проспект Соколова, 68/118В с1

Ростовская область, Ростов-на-Дону, проспект Соколова, 68/118В с1

60 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
5 из 20
Этаж

Сдается 2-кв. Центр, ЖК Соколова 68, пр-кт Соколова , 5/20 эт. нового мон. дома, площ. кв-ры 55 кв. м. Комнаты раздельные, евроремонт,
м/пласт окна, балкон не застеклен, полностью вся необходимая мебель и техника, холодильник, стиральная машина автомат , встроенная
модульная кухня, духовой шкаф, варочная панель, свч, тв-жк, сплит в зале и в спальне , холодильник, шкаф для вещей в спальне и
прихожей, удобный диван, 2-х спальная кровать с матрасом, стол, стулья, с/у совм., ванна, интернет. Закрытая территория, видео-
наблюдение, консьерж, охрана. В шаговой доступности ДГТУ , Ростовский колледж искусств, пл. Гагарина, ЦГБ , стадион Динамо, Ипподром,
обычные и сетевые магазины Магнит , Пятерочка . На длительный период. Строго без животных.. Звоните записывайтесь на просмотр. Залог
30 т .руб. находится у собственника на протяжении всего периода найма жилого помещения и выступает гарантией надлежащего
исполнения арендатором своих обязанностей по договору. возвращается арендатору по окончании срока аренды жилого помещения Оплата
комиссии 50 процентов по факту заселения. Реальный обьект, Фото соответствует. 60 т. руб + ком.услуги
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Продавец: Собственник

Телефон: +79185511086
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 5

Этажей всего 20 Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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